
COGNOME NOME Email Address 

Fodaro Anna anna.fodaro@scuolanicotera.edu.it

Sirianni Carla carla.sirianni@scuolanicotera.edu.it

Marialaura Doria doria.marialaura@scuolanicotera.edu.it

Falvo Giovanni giovanni.falvo@scuolanicotera.edu.it

Martello Roberto roberto.martello@scuolanicotera.edu.it

Grandinetti Alberto alberto.grandinetti.s@scuolanicotera.edu.it

De Fazio Angelina angelina.defazio@scuolanicotera.edu.it

Russo Anna anna.russo@scuolanicotera.edu.it

Lio Antonella antonella.lio@scuolanicotera.edu.it

Saladino Antonio antonio.saladino@scuolanicotera.edu.it

Scaramuzzino Antonio antonio.scaramuzzino@scuolanicotera.edu.it

De Vita Assunta assunta.devita@scuolanicotera.edu.it

Cuda Barbara barbara.cuda@scuolanicotera.edu.it

Mangiacasale Claudio claudio.mangiacasale@scuolanicotera.edu.it

Infante Concetta concetta.infante@scuolanicotera.edu.it

Riommi Daniela daniela.riommi@scuolanicotera.edu.it

Ruberto Danila danila.ruberto@scuolanicotera.edu.it

Muraca Esterina esterina.muraca@scuolanicotera.edu.it

Sirianni Fabio fabio.sirianni@scuolanicotera.edu.it

Massimo Francesca francesca.massimo@scuolanicotera.edu.it

Muraca Francesca Maria francescamaria.muraca@scuolanicotera.edu.it

Marchio Giovanna giovanna.marchio@scuolanicotera.edu.it

Talarico Giuseppina giuseppina.talarico@scuolanicotera.edu.it

Riga Ida ida.riga@scuolanicotera.edu.it

Molinaro Lorella lorella.molinaro@scuolanicotera.edu.it

Renda Luna luna.renda@scuolanicotera.edu.it

Ferraro Maria maria.ferraro@scuolanicotera.edu.it

Mastroianni Maria Concettina concettina.mastroianni@scuolanicotera.edu.it

Rocca Maria Giulia mariagiulia.rocca@scuolanicotera.edu.it

Sicolo Maria Giuseppa mariagiuseppa.sicolo@scuolanicotera.edu.it

Ruberto Maria Luisa marialuisa.ruberto@scuolanicotera.edu.it

Naccarato Massimo massimo.naccarato@scuolanicotera.edu.it

Malerba Noemi noemi.malerba@scuolanicotera.edu.it

Davoli Patrizia patrizia.davoli@scuolanicotera.edu.it

reale rachele rachele.reale@scuolanicotera.edu.it

Mastroianni Raffaele raffaele.mastroianni@scuolanicotera.edu.it



Barberio Raffaella raffaella.barberio@scuolanicotera.edu.it

primicerio roberta roberta.primicerio@scuolanicotera.edu.it

Zaffina Rosanna rosanna.zaffina@scuolanicotera.edu.it

torcaso sabrina sabrina.torcaso@scuolanicotera.edu.it

De Luca Sandra sandra.deluca@scuolanicotera.edu.it

Massimo Saverina saverina.massimo@scuolanicotera.edu.it

Sirianni Sergio sergio.sirianni@scuolanicotera.edu.it

IanniPalarchio Silvia silvia.iannipalarchio.s@scuolanicotera.edu.it

Cesareo Teresa teresa.cesareo@scuolanicotera.edu.it

Mendicino Teresa Anna teresaanna.mendicino@scuolanicotera.edu.it

Romano Vanessa vanessa.romano@scuolanicotera.edu.it


